
Zarządzenie Nr  1255/Fn/09 

Prezydenta Miasta Kędzierzyn – Koźle 

z dnia 23 kwietnia 2009r. 

 

w sprawie zmian w układzie wykonawczym budżetu miasta na rok 2009. 

 

    Na podstawie  art. 186 ust.1 pkt.1 ustawy z dnia 30 czerwca 2005r. o finansach publicznych, 
(Dz. U. z 2005r. Nr 249, poz. 2104 i Nr 169, poz. 1420, z 2006r. Nr 45, poz. 319, Nr 104, poz. 708, 
Nr 170, poz. 1217 i poz. 1218, Nr 187, poz. 1381, Nr 249, poz. 1832, z 2007r. Nr 82, poz. 560, Nr 88, 
poz. 587 oraz Nr 115,poz. 791 oraz Nr 140, poz. 984), § 12 ust. 4 Uchwały Nr XXXVI/422/09 Rady 
Miasta Kędzierzyn – Koźle z dnia 05 lutego 2009r. w sprawie uchwalenia budżetu miasta Kędzierzyn – 
Koźle na rok 2009  zarządzam, co następuje:  
 
 
§ 1.  Dokonuję zmian w układzie wykonawczym budżetu miasta: 
 
I.  Urząd Miasta 
 

• Wydział Polityki Mieszkaniowej Spraw Socjalnych i Zdrowia 
Zmniejsza się wydatki:  

Dział 851 − Ochrona zdrowia   
Rozdz. 85154 − Przeciwdziałanie alkoholizmowi   

§ 4170 − Wynagrodzenia bezosobowe o kwotę 2.280,00 zł 
Zwiększa się wydatki:  

Dział 851 − Ochrona zdrowia   
Rozdz. 85154 − Przeciwdziałanie alkoholizmowi   

§ 4110 − Składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę 1.968,00 zł 
§ 4120 − Składki na Fundusz Pracy o kwotę 312,00 zł 

 

§ 2.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Biuletynie Informacji 

         Publicznej na stronie podmiotowej Urzędu Miasta Kędzierzyn-Koźle. 



 2

PREZYDENT MIASTA 
       KĘDZIERZYN-KOŹLE 
 
       W i e s ł a w   F ą f a r a  (-) 

Odpowiedzialny za sporządzenie informacji: 
Skarbnik Miasta  
Kędzierzyn-Koźle  
Alina Janik (-) 
 


